



MVCRX07AAZDK  
prvotní identifikátor

odbor právní  
P.O. BOX 155/P  
14021 Praha 4

Č. j. MV- 87100-2/P-2023

Praha 16. května 2023  
Počet listů: 1

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení**

Dne 11. května 2023 obdrželo Ministerstvo vnitra Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě žádosti požadujete:

1. Počet žádostí o odškodnění ve spojitosti s pandemickými opatřeními
2. Celkový objem nároků v Kč
3. Počet žádostí, kterým bylo vyhověno + celkový objem uznaných nároků v Kč
4. Počet žádostí, kterým nebylo vyhověno (kategorizace procesní chyby, formální chyby, zamítnutí – není nárok), to vše za období 12. 03. 2020 - 11. 05. 2023 (současnost).

K bodu 1. sdělujeme, že za dané období bylo podáno celkem 643 žádostí

K bodu 2. sdělujeme, že celkový objem nároků činí 11.124.514. 747,20 Kč.

K bodu 3. a 4. sdělujeme, že nebylo vyhověno žádné žádosti.

**JUDr. Ivana Pecháčková**  
ředitelka odboru právního

Vyřizuje: Mgr. Marta Plesníková, tel. č.974816744